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PROTOKÓŁ

Z POSIEDZENIA  KOMISJI  SKARG,  WNIOSKÓW  I PETYCjl

z dnia  12  sierpnia  2024  r.

w  gabinecie  Wicestarosty  Nowotomyskiego

Przewodnicząca  Komisji  otworzyła  posiedzenie  Komisji  i przywitała  członków  Komisji,

Przewodniczącą  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  Renatę  Gruszka  oraz Sekretarza  Powiatu  Ewę

Bąbelek.

Lista obecności  stanowi  załącznik  nr  I do protokołu.

Ad.l.

Analiza  skargi  na Starostę  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w dniu  30 lipca  2024  r. do Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

wpłynęła  skarga  na Starostę  Nowotomyskiego  dotycząca  niedopełnienia  obowiązków  polegających  na

niepociągnięciu  do odpowiedzialności  Kierownika  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami  pani

Jolanty  Budzisz  za nieprawidłowości  w nadzorowaniu  spraw  dotyczących  zmiany  użytku  działek  o nr

ewid.  98/1 i 98/2 w miejscowości  Kozie Laski. Przewodnicząca  dodała,  że członkowie  Komisji  otrzymali

szereg  dokumentów  związanych  z przedmiotową  sprawą  Skarżącej,  tj.: skargę  Skarżącej  na pracę  i

decyzję  z dnia  16  grudnia  2013  r. wydaną  przez  Geodetę  Powiatową  panią  Jolantę  Budzisz,  która

wpłynęła  do Starosty  Nowotomyskiego  w dniu  15  lutego  2015  r.; skargę  Skarżącej  na panią  Jolantę

Budzisz  w związku  z przekroczeniem  uprawnień  i niedopełnieniem  obowiązków,  która  wpłynęła  do

Wicestarosty  Nowotomyskiego  w dniu  41utego  2019  r.; skargi  złożone  przez  Skarżącą  do Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  na Starostę  Nowotomyskiego  oraz  wnioski  Skarżącej  składane  w trybie  ustawy  o

dostępie  do informacji  publicznej,  które  dotyczyły  pracy  pani  Jolanty  Budzisz.

Sekretarz  Powiatu  Ewa  Bąbelek  przedstawiła  na podstawie  zebranych  dokumentów,  w jaki

sposób  zostały  rozpatrzone  wymienione  przez  Przewodniczącą  skargi  i wnioski.

Po zapoznaniu  się z ww.  dokumentami  Komisja  Skarg,  Wnioskówi  Petycji  stwierdziła,  że skarga

na Starostę  Nowotomyskiego  nie wymaga  już żadnych  innych  dokumentów,  nie ma też potrzeby

zapraszania  Skarżącej  w celu  składania  wyjaśnień.

Komisja  Skarg,  Wniosków  i Petycji  stwierdziła,  iż zarzuty  ujęte  w przedmiotowej  skardze  są

bezpodstawne,  uznała  skargę  za bezzasadną  i wydała  opinię  w sprawie.

Opinia  Komisji  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.2.

Sprawy  różne,

Przewodnicząca  zakończyła  posiedzenie  Komisji.

Przewodnicząca

Komisji Skarg, Qnios%5w  i Petycji
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